Quadrag. & quater.) Cel. Antiq. li. 6.c. 36. Verum Scipionis.) Vet. C. Vnde Scipionis, c. Aemiliani.) filij Paul. Aemiliij, sed à Scipione Africano superiore adoptati: vnde & inferior Africanus dictus est, ab euersa Carthagine, vt ille superior à capta. multa de huius virtutib. Valer. libr. 2. & 8. Nasica.) ex Plin. 7.c.34. Quippe quod.) Vet. C. Quippe quo. Cum oraculum.) Historiam habes apud Liu. decad. 3. libr. 9. Valer. 8.c.16. Ouid. Fastor. 4. Silius 17. Fenest. 12. Pessinuntæ.) à Pessinunte Phrygiæ oppido, vbi templum Cybeles erat celeberrimum, teste Diodor. lib. 4. & Strab. lib. 10. In famil. Curionum.) ex Plin. 7.c.41. Percuss. Archilochi.) Plin. 7.c.29 fuit autē hic Iambici carminis inuentor, de quo plura Fab. 10. & Horat.

Archilochum proprio rabies armavit iambo;

Deo argente.) Vet. c. deo coargente. Lysander.) Idē eodē loco Plin. Quis obisset diem.) Vet. Co. quo obisset die. Supremis talibus, tanto funeri. Pindarū.) Idē de Simonide Valer. lib.

j. c.

I.c.vlt.Fab.II.Cic,de Orat.lib.2.Pindari autem familiæ & penatibus Alexandrū regē Parci iussisse, cū Thebas caperet, Plin.eo.loco tradidit. Posidonij.)ex Plin.7.c.30.Ciceronis hic fuit præceptor, vt idem testatur de Fabio,& Plutarch.in Cicer. Ex more,) de hoc more Alex.Genial.I.c.27. Summissisq.)Vet.C.demissisq. Ianuæ literarū,)id est,fores etiā tanti literarū professoris libēs veneratus est, Quinti Ennij.)Hoc præter Pli.testatur etiā oui,de ar.3.

Ennius emeruit Calabris in montibus ortus,

Contiguus ponit Scipio magne tibi.

Vticensis Cato.)Pli,ad verbū,cod.cap.30.Philosophū.)Athenodorus Cordilionē Stoicum,quē Pergamī offensum persuasit , vt se in castra sequeretur.Vide Plutar,in eius vita. Alterū ex Cypria leg.)de qua Flor.3.c.9.Porro vet.co,aliū legit,nō alterū. Quam uis proauus eius.)Cato Censorius,idem aut Plut.in Censorio,vet.co.aut pro quāuis,habet quamlibet. Dionys.tyran.)Idē Plutar.in Platonis vita,& Laertius. Honoratus est.)Vet.c,honorauit.

Socrati,)Plin.7.c.31.& 34.c.6,Valer.3.c.4 Plato in Apolog.Laert,in eius vita. Metellorū d.)Metellus Pius cognomēto, quod patri exulanti redditū impetrasset,Valer.5.& lib.3,quanq & de reliqua eius pietate Plin,quoq.c.43.lib.7.& Ouid.Faſt.6. Effulſit.)Vet.co,refulſit. Plebeia puerpera,)Ex Plin.7.c.36,a quo tamen Valer,diffentit lib.5.c.4. Et factū & locū.)V.C.& locū & factum.

Suo numini.)V.C,suo nomini, pietatis facellā est. Claudiæ,)Plin.7.c.35.Ouid.Faſt.4:

Claudia Quinta genus Claudio referebat ab alto:
Historiæ autem huius autores supra indicaimus in Scip. Nasicas
Electa.)V.C,delecta. Simul Veneris.)verticordiæ nūcupatae,
quovirginū & matronarū animus à libidine ad pudicitiam couerte
retur. Valer.8.c.16.& Ouid,Faſt.4. Qui attingat,)Vet.c,Quod
attinet. Et qui felix.)Vet.co,non habet copulā Et. Cor. Syllo.
Plin.7.c.43,Plutar,in cius vita, Valer.6.c.6. Quam fuerit.)
V.C,quam fuit. Aglaum.)De Aglao Psophidio Plin.7.c.46,Valer.7.c.1.
Terminis.)V.C,terminos. Porro quæ deinceps
in sequentia capita videbantur annotāda, ad libri
calcem reperies.